



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	916 722 001
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	COGNIA AS
Forretningsadresse:	Borgeskogen 48 3160 STOKKE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Fred Otto Evensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	24.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		628 187	999 106
Sum inntekter		628 187	999 106
Kostnader			
Varekostnad		28 187	132 775
Lønnskostnad	1	8 367 160	6 140 994
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	248 463	104 746
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8		
Annen driftskostnad	1	1 767 733	2 987 249
Sum kostnader		10 411 543	9 365 765
Driftsresultat		-9 783 356	-8 366 659
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	144 785 922	97 790 472
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	2		
Annen renteinntekt			25 753
Annen finansinntekt	2	-240 333	
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	10	3 974 571	
Sum finansinntekter		148 520 160	97 816 225
Annen rentekostnad		3 961	2 004
Annen finanskostnad		1 930	
Sum finanskostnader		5 891	2 004
Netto finans		148 514 269	97 814 221
Ordinært resultat før skattekostnad		138 730 913	89 447 562
Skattekostnad på ordinært resultat	4	121 473	804 560
Ordinært resultat etter skattekostnad		138 609 440	88 643 002
Årsresultat	6	138 609 440	88 643 002
Årsresultat etter minoritetsinteresser		138 609 440	88 643 002



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		138 609 440	88 643 002
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6, 6	35 000 000	20 000 000
Konsernbidrag	6	387 572	692 661
Avsatt til annen egenkapital	6	103 221 868	67 950 341
Overført fra annen egenkapital	6		
Sum overføringer og disponeringer		138 609 440	88 643 002



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	8	108 594	195 469
Utsatt skattefordel	4		
Sum immaterielle eiendeler		108 594	195 469
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	993 936	316 304
Sum varige driftsmidler	8	993 936	316 304
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	345 209 575	345 209 575
Investering i annet foretak i samme konsern	2		
Lån til foretak i samme konsern	7		1 500 000
Investeringer i tilknyttet selskap	2		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Investeringer i aksjer og andeler	3	7 137 875	375
Sum finansielle anleggsmidler		352 347 450	346 709 950
Sum anleggsmidler		353 449 980	347 221 723
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	63 301	174 688
Andre kortsiktige fordringer		14 400	130 990
Fordringer på selskap i samme konsern	7	152 340 188	32 850 000
Sum fordringer		152 417 889	33 155 678
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	2, 3		
Markedsbaserte aksjer	3, 10	243 738 020	
Markedsbaserte obligasjoner	3, 10		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	3, 10		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum investeringer		243 738 020	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	4 677 109	7 260 673
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 677 109	7 260 673
Sum omløpsmidler		400 833 018	40 416 351
SUM EIENDELER		754 282 998	387 638 074

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5, 6	300 000	300 000
Beholdning av egne aksjer	5		
Overkurs	6	252 535 396	252 535 396
Annen innskutt egenkapital	6	47 454 193	47 454 193
Sum innskutt egenkapital		300 289 589	300 289 589

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	162 114 160	58 892 292
Sum opptjent egenkapital		162 114 160	58 892 292

Sum egenkapital		462 403 749	359 181 881
------------------------	--	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	4	22 204	10 046
Sum avsetninger for forpliktelser		22 204	10 046

Annen langsiktig gjeld

Øvrig langsiktig gjeld	7	255 000 000	5 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		255 000 000	5 000 000

Sum langsiktig gjeld		255 022 204	5 010 046
-----------------------------	--	--------------------	------------------

Kortsiktig gjeld



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Leverandørgjeld	7	45 856	45 716
Betalbar skatt	4		264 084
Skyldig offentlige avgifter		554 194	553 005
Utbytte		35 000 000	20 000 000
Gjeld til selskap i samme konsern	7	496 887	2 435 347
Annen kortsiktig gjeld		760 107	147 995
Sum kortsiktig gjeld		36 857 044	23 446 147
Sum gjeld		291 879 248	28 456 193
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		754 282 997	387 638 074



Årsberetning 2020

Cognia AS

Adresse: Borgeskogen 46 3160 Stokke.

Org.nr: 916 722 001MVA

Virksomhetens art

Cognia AS er morselskap i Cognia konsernet og har til formål å eie og forvalte aksjer og selskapsandeler i datterselskapene. Selskapet har forretningskontor på Borgeskogen i Sandefjord kommune.

Utvikling i resultat og stilling

Ordinært resultat før skatt er NOK 139 mill. (2019: NOK 89 mill.). Egenkapitalen er NOK 462 mill. (NOK 359 mill. i 2019). Økningen skyldes i hovedsak økning i inntekter på investering i datterselskap. Selskapet fakturerer kun management fee til selskap i samme konsern, og har sånn sett ingen ordinær virksomhet utover dette. De ansatte i selskapet jobber kontinuerlig med strategi og utvikling av Cognia-konsernet, for å styrke markedsandeler i lastebil- og personbilssegmentet, samt diversifisering i eiendom og teknologi.

Egenkapitalandelen er redusert fra 93% til 61%, grunnet lån fra datterselskaper til investeringer i verdipapirer. Det er investert overskuddslikviditet i konsernet i aksje-, obligasjons- og kombinasjonsfond som alternativ avkastning.

Selskapet er lite utsatt for kreditt-, rente- og valutarisiko gjennom dets forretningsvirksomhet. Formålet med investering av overskuddslikviditet er at dette historisk sett gir noe bedre avkastning enn å la pengene stå på bankkonto og det anses å være liten markedsrisiko knyttet til denne investeringen i 2021.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2020 var NOK -81,5 mill mot NOK 57 mill i 2019. Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var i 2020 (2019) NOK -249 mill (NOK -113 mill) og kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter 2020 var NOK 328 mill (NOK 63 mill). Kontantstrømaktivitetene i 2020 er i stor grad påvirket av lån fra datterselskaper og morselskap for investering i verdipapirer sammenlignet med 2019.

Selskapets likviditetssituasjon anses for tilfredsstillende pr. 31.12.20. Selskapet tilføres nødvendig likviditet gjennom året ved innbetaling av konsernbidrag og utbytte.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø og likestilling

Det er 2 ansatte i selskapet, begge menn. Arbeidsmiljøet anses for godt, og det jobbes jevnt med kulturbygning omkring et sett med kjerneverdier i konsernet. Det har ikke vært sykefravær, skader eller arbeidsulykker i 2020. Det er ikke ansett at det trengs å iverksettes spesielle tiltak ift. likestilling, men selskapet og konsernet som helhet har fokus på dette i en mannsdominert bransje.

Ytre miljø

Selskapet er kun et eierselskap, og har dermed ikke aktivitet med påvirkning på ytre miljø.





Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende anvendelse av selskapets årsresultat, som er NOK 138 609 440,- etter skatt.

Foreslått utbytte	NOK	35 000 000,-
Foreslått konsernbidrag	NOK	387 572,-
Til annen egenkapital	NOK	103 221 868,-
Sum anvendelse	NOK	138 609 440,-

Borgeskogen, 24. mars 2021

Grant T. Larsen
Styreleder

Nils E. Fredriksen
Styremedlem





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557444126701

Dokument

Årsberetning Cognia AS 2020

Hoveddokument

2 sider

Initiert på 2021-03-24 09:30:36 CET (+0100) av Caroline

Skotmyr (CS)

Ferdigstilt den 2021-03-24 10:10:43 CET (+0100)

Initiativtaker

Caroline Skotmyr (CS)

Cognia AS

caroline.skotmyr@volmax.no

+4792618673

Signerende parter

Grant Trygve Larsen (GTL)

grant.larsen@cognia.no

Signert 2021-03-24 10:10:43 CET (+0100)

Nils Edgar Fredriksen (NEF)

nils.fredriksen@cognia.no

Signert 2021-03-24 09:31:55 CET (+0100)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Årsregnskap

2020

Cognia AS

Org.nr.: 916 722 001





Resultatregnskap			
Cognia AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		628 187	999 106
Sum driftsinntekter		628 187	999 106
Varekostnad		28 187	132 775
Lønnskostnad	1	8 367 160	6 140 994
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	248 463	104 746
Annen driftskostnad	1	1 767 733	2 987 249
Sum driftskostnader		10 411 543	9 365 765
Driftsresultat		-9 783 356	-8 366 659
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	144 785 922	97 790 472
Annen renteinntekt		0	25 753
Annen finansinntekt	2	-240 333	0
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	10	3 974 571	0
Annen rentekostnad		3 961	2 004
Annen finanskostnad		1 930	0
Resultat av finansposter		148 514 269	97 814 221
Ordinært resultat før skattekostnad		138 730 913	89 447 562
Skattekostnad på ordinært resultat	4	121 473	804 560
Ordinært resultat		138 609 440	88 643 002
Årsresultat	6	138 609 440	88 643 002
Overføringer			
Avsatt til utbytte	6	35 000 000	20 000 000
Avsatt konsernbidrag	6	387 572	692 661
Avsatt til annen egenkapital	6	103 221 868	67 950 341
Sum overføringer		138 609 440	88 643 002
Cognia AS			Årsregnskap 2020





Balanse			
Cognia AS			
Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Forskning og utvikling	8	108 594	195 469
Sum immaterielle eiendeler		108 594	195 469
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	993 936	316 304
Sum varige driftsmidler	8	993 936	316 304
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	2	345 209 575	345 209 575
Lån til foretak i samme konsern	7	0	1 500 000
Investeringer i aksjer og andeler	3	7 137 875	375
Sum finansielle anleggsmidler		352 347 450	346 709 950
Sum anleggsmidler		353 449 980	347 221 723
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	7	63 301	174 688
Andre kortsiktige fordringer		14 400	130 990
Fordringer på selskap i samme konsern	7	152 340 188	32 850 000
Sum fordringer		152 417 889	33 155 678
Markedsbaserte aksjer	3, 10	243 738 020	0
Sum investeringer		243 738 020	0
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	4 677 109	7 260 673
Sum omløpsmidler		400 833 018	40 416 351
Sum eiendeler		754 282 998	387 638 074
Cognia AS			Arsregnskap 2020





Balanse			
Cognia AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	300 000	300 000
Overkurs	6	252 535 396	252 535 396
Annen innskutt egenkapital	6	47 454 193	47 454 193
Sum innskutt egenkapital		300 289 589	300 289 589
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	162 114 160	58 892 292
Sum opptjent egenkapital		162 114 160	58 892 292
Sum egenkapital		462 403 749	359 181 881
Gjeld			
Utsatt skatt	4	22 204	10 046
Sum avsetning for forpliktelseser		22 204	10 046
Øvrig langsiktig gjeld	7	255 000 000	5 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		255 000 000	5 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	45 856	45 716
Betalbar skatt	4	0	264 084
Skyldig offentlige avgifter		554 194	553 005
Utbytte		35 000 000	20 000 000
Gjeld til selskap i samme konsern	7	496 887	2 435 347
Annen kortsiktig gjeld		760 107	147 995
Sum kortsiktig gjeld		36 857 044	23 446 147
Sum gjeld		291 879 248	28 456 193
Sum egenkapital og gjeld		754 282 997	387 638 074
Cognia AS			Arsregnskap 2020





Balanse	
Cognia AS	
Borgeskogen, 24.03.2021 Styret i Cognia AS	
<hr/> Grant Trygve Larsen styreleder	<hr/> Nils Edgar Fredriksen styremedlem
Cognia AS	Arsregnskap 2020





Indirekte kontantstrøm			
Cognia AS			
	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad	6	138 730 913	89 447 562
Periodens betalte skatt	4	-264 084	0
Ordinære avskrivninger	8	248 463	104 746
Endring i kundefordringer		111 387	-174 688
Endring i leverandørgjeld		140	45 716
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		-146 095 349	-97 790 472
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-74 200 194	65 512 068
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-81 468 724	57 144 932
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	8	-839 219	-616 519
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	10	-249 566 093	0
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		1 500 000	2 138 000
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		0	-114 808 990
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-248 905 312	-113 287 509
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	7	250 000 000	5 000 000
Utbetalinger av utbytte	7	-20 000 000	-26 500 000
Innbetalinger av utbytte	7	85 790 472	82 790 472
Innbetalinger av konsernbidrag	4	12 000 000	11 156 497
Utbetalinger av konsernbidrag	4	0	-9 622 658
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		327 790 472	62 824 311
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-2 583 564	6 681 734
Beh. av kont. og kontantekvivalenter pr 01.01		7 260 673	578 939
Beh. av kont. og kontantekvivalenter pr 31.12		4 677 109	7 260 673
Cognia AS			Arsregnskap 2020





Årsregnskap 2020

Cognia AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Virksomhetens art

Selskapet er et holdingselskap uten egen aktivitet utover å eie aksjer i datter og tilknyttet selskap. Selskapet er lokalisert i Sandefjord.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattkostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Cognia AS

Årsregnskap 2020





Årsregnskap 2020

Cognia AS

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Konsernregnskap

Selskapsregnskapet er avlagt etter regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge. Selskapet inngår i konsolidert regnskap med Cognia Holding AS som morselskap. Konsernregnskapet utleveres ved å kontakte Cognia Holding AS, Borgeskogen 46, 3160 Borgeskogen

Cognia AS

Årsregnskap 2020

Transaksjon 09222115557444126436



Signert GTL, NEF

**Årsregnskap 2020**

Cognia AS

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	6 301 043	5 639 118
Arbeidsgiveravgift	1 054 864	246 825
Pensjonskostnader	266 053	178 698
Andre ytelser	745 200	76 354
Sum	8 367 160	6 140 995

Selskapet har i 2020 sysselsatt 2 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Styret
Lønn	6 399 939
Pensjonskostnader	248 796
Annen godtgjørelse	556 972
Sum	7 205 707

Selskapet har ikke daglig leder.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 60 000 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 260 682 ekskl. mva.

Note 2 Datter- og tilknyttede selskap

Datterselskap	Forretnings- kontor	Resultat 2020	Egenkapital 31.12 2020	Eierandel/ stemmeandel	Balanseført verdi 31.12.2020
Cognia Technology AS	Sandefjord	-2 286 737	8 498 146	100 %	12 552 673
Drive AS	Sandefjord	6 480 346	69 704 305	100 %	66 417 231
Easy.no AS	Sandefjord	-15 634	3 022 027	100 %	2 058 000
Volmax AS	Sandefjord	44 266 441	110 517 481	100 %	112 768 229
Pluss Truck Sales & Rentals AS	Sandefjord	-299 502	-299 502	100 %	14 269 124
Cognia Eiendom AS	Sandefjord	157 094 011	157 094 011	100 %	137 144 318
Sum					345 209 575

Cognia AS

Årsregnskap 2020



**Årsregnskap 2020**

Cognia AS

Note 3 Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

	Anskaffelseskost	Balanseført verdi
Anleggsmidler		
Andelsbrev SBBL	375	375
Investorprosjekt 345 AS	7 137 500	7 137 500
Sum	7 137 875	7 137 875

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	109 315	799 511
Endring i utsatt skatt	12 158	5 049
Skattekostnad ordinært resultat	121 473	804 560

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	138 730 913	89 447 562
Permanente forskjeller	-138 178 761	-85 790 472
Endring i midlertidige forskjeller	-55 265	-22 946
Avgitt konsernbidrag	-496 887	-2 433 761
Skattepliktig inntekt	0	1 200 383

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-2 043 588	-1 840 489
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-109 315	-535 427
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	2 152 903	2 640 000
Sum betalbar skatt i balansen	0	264 084

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	86 390	27 490	-58 900
Gevinst – og tapskonto	14 537	18 172	3 635
Sum	100 927	45 661	-55 265

Grunnlag for utsatt skatt 100 927 45 661 -55 265

Utsatt skatt (22 %) 22 204 10 046 -12 158

Cognia AS

Årsregnskap 2020





Årsregnskap 2020

Cognia AS

Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Cognia AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	300	100,0	30 000
Sum	300		30 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Cognia Holding AS	300	100,0	100,0

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	300 000	252 535 396	47 454 193	58 892 292	359 181 881
Årets resultat				138 609 440	138 609 440
Utbytte				-35 000 000	-35 000 000
Avgitt konsernbidrag				-387 572	-387 572
Pr 31.12.2020	300 000	252 535 396	47 454 193	162 114 160	462 403 749

Cognia AS

Årsregnskap 2020



**Årsregnskap 2020**

Cognia AS

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2020	2019
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	0	1 500 000
Kundefordringer innen konsern	62 500	67 982
Andre kortsiktige fordringer konsern	152 340 188	32 850 000
Sum	152 402 688	34 417 982
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	255 000 000	5 000 000
Leverandørgjeld innen konsern	24 697	1 429
Annen kortsiktig gjeld konsern	496 887	2 433 761
Sum	255 521 584	7 435 190
Resultatposter		
Utbytte fra datterselskap	135 000 000	85 790 472

Note 8 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Forskning og utvikling	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.2020	355 894	260 626	616 520
Tilgang kjøpte anleggsmidler	839 219	0	839 219
Anskaffelseskost 31.12.2020	1 195 113	260 626	1 455 739
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2020	39 589	65 156	104 746
Årets ordinære avskrivninger	161 588	86 875	248 463
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2020	201 177	152 032	353 209
Bokført verdi 31.12.2020	993 936	108 594	1 102 530
Økonomisk levetid	3-5 år	3 år	
Avskrivning	Lineær	Lineær	

Note 9 Bankinnskudd

Selskapet er en del av skattegarantiordning.

Cognia AS

Årsregnskap 2020





Årsregnskap 2020

Cognia AS

Note 10 Markedsbaserte verdipapirer

	Anskaff. kost	Periodens verdiendring	Balanseført verdi
Markedsbaserte aksjer	242 428 593	1 309 427	243 738 020
Balanseført verdi 31.12.			243 738 020

Cognia AS

Årsregnskap 2020

Transaksjon 09222115557444126436



Signert GTL, NEF



Verifikasjon

Transaksjon 09222115557444126436

Dokument

Cognia AS - Årsregnskap 2020

Hoveddokument

13 sider

Initiert på 2021-03-24 09:28:32 CET (+0100) av Caroline

Skotmyr (CS)

Ferdigstilt den 2021-03-24 10:11:03 CET (+0100)

Initiativtaker

Caroline Skotmyr (CS)

Cognia AS

caroline.skotmyr@volmax.no

+4792618673

Signerende parter

Grant Trygve Larsen (GTL)

grant.larsen@cognia.no

Signert 2021-03-24 10:11:03 CET (+0100)

Nils Edgar Fredriksen (NEF)

nils.fredriksen@cognia.no

Signert 2021-03-24 09:29:39 CET (+0100)

Denne verifisering ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





KPMG AS
Nordre Fokserød 14
3241 Sandefjord

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Cognia AS
